Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

KacTtplons ¢ Kpbilwkoun Fisso

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1766593485 ot 24.12.2025

LeHa: 3375 p.

KacTptons npefHasHavyeHa 415 UCMOb30BaHNA Ha BCEX BUAAX BAPOYHbIX MaHenel, BKAoYas NHAYKLMIO. TpeXCIonHas KancybHas KOHCTPYKLNS AHA K3
HepiXaBeloLLeit CTanu 1 antoMuHus obecrieynBaeT BbICTPOE U paBHOMEpHOe pacnpeaenieHne Tenia u foArun Cpok cybbl. Ha CTEHKM KacTpionn HaHeceHa
MepHas LWKana. UOKOCTb U3 KaCTPIOJIM MOXKHO C/IMBaTb C ABYX CTOPOH, HE CHUMAsH KPbILLKY.

EmKkocTb 3 1.

B KOMMneKTe KacTprons, KpbilLKa.
MocTaBnsieTCs B TEPMOYCALOYHON MIEHKe.

ATpuOYTbI yHMBEpCasbHble
MaTepuan

WUmnopT 1

Pasmep

WUmnopt 2

TPAHCIMNOPTHASA YMAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06beM ynakoBku

Konun4ecTso LWITYK B yNakoBke

Hep>xaBewLas ctanb, 304; aNlOMUHNIA; CTEKNO,

XKaponpo4Hoe

30,5x20x16,3 cm

47
27.5
40
9600

51700

Ctpanmua 1 n3 1


http://geksa-a.ru/kastryulya-s-kryshkoy-fisso

