

Коммерческое предложение

№ 1770571883 от 08.02.2026

Кастрюля с крышкой Fisso



Цена: 3375 р.

Кастрюля предназначена для использования на всех видах варочных панелей, включая индукцию. Трехслойная капсульная конструкция дна из нержавеющей стали и алюминия обеспечивает быстрое и равномерное распределение тепла и долгий срок службы. На стенки кастрюли нанесена мерная шкала. Жидкость из кастрюли можно сливать с двух сторон, не снимая крышку.

Емкость 3 л.

В комплекте кастрюля, крышка.

Поставляется в термоусадочной пленке.

Атрибуты универсальные	
Материал	нержавеющая сталь, 304; алюминий; стекло, жаропрочное
Импорт 1	
Размер	30,5x20x16,3 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	47
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	27,5
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	40
Вес упаковки	9600
Объем упаковки	51700
Количество штук в упаковке	6